
 

 

 

 

Uchwała   Nr   XXXVI /296 / 2018 

 

R a d y     M i e j s k i e j      w     W i t k o w i e 

z  dnia 28 marca 2018 r. 

 

w  sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej          

w Witkowie 

   

Na  podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.)  Rada Miejska w Witkowie uchwala,   co  

następuje : 

 

§ 1. 

Ustala się następujące składy osobowe Komisji: 

 

1/ Komisja Finansów i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

 1. Pan Grzegorz Kaźmierczak  Przewodniczący Komisji 

 2. Pan Franciszek Bosacki 

 3. Pani Anna Loranc 

 4. Pan Marian Walczak 

 5. Pan Ireneusz Kwapich 

 6. Pan Marek Biadasz 

 

2/ Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Przestrzegania Porządku Publicznego 

 1. Pan Ireneusz Kwapich   Przewodniczący Komisji 

 2. Pan Grzegorz Kaźmierczak 

 3. Pan Eugeniusz Czaplicki 

 4. Pan Roman Popek 

 5. Pani Monika Wendel 

 6. Pan Adam Kowalski 

 7. Pan Paweł Szymański 

 

 



 

 

3/ Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej 

1. Pan Tadeusz Śliwecki   Przewodniczący Komisji 

2. Pani Monika Wendel 

 3. Pan Franciszek Bosacki 

 4. Pan Adam Kowalski 

 5. Pani Anna Loranc 

 6. Pan Marian Walczak 

 7. Pan Piotr Jóźwik 

 8. Pan Paweł Szymański 

 9. Pan Marek Wiatrowski 

 10. Pan Paweł Roszyk 

 11. Pan Eugeniusz Czaplicki. 

§2. 

Traci moc uchwała Nr XXV/206/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 

2017 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej          

w Witkowie. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

          

  Piotr   Jóźwik 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XXXVI/296/2018 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 

marca 2018 r. 

 

 Radny pan Paweł Roszyk złożył rezygnację z udziału w pracach Komisji 

Finansów i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, natomiast Radny pan 

Eugeniusz Czaplicki zadeklarował udział w pracach Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Opieki Społecznej. 

Ponadto w związku ze zmianą nazwiska, uaktualnienia wymagają dane  

Radnej pani Moniki Wendel (poprzednio Andrzejaszek), która jest członkiem 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Przestrzegania Porządku Publicznego 

oraz Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej. 

 

Wobec powyższego konieczne jest dokonanie zmian w składach Komisji, 

ustalonych uchwałą Nr XXV/206/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 

marca 2017 r. 

 

… 

 

 


